
Проект на решение, поставен на обществено  

обсъждане с Решение №471/12.12.2019 г. на КРС 

 

1 

  

К  О М И С И Я  З  А  Р Е Г У Л И РА Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  

 

 

 

   

 

 

 

РЕШЕНИЕ № … 

от …… 2019 г. 

  

 

За изменение и допълнение на Нормативи за качество на универсалната пощенска 

услуга и ефикасността на обслужване (приети с Решение № 655 от 14.07.2011 г. на КРС, 

обн., ДВ, бр. 64 от 19.08.2011 г., в сила от 19.08.2011 г.). 

На основание чл. 15, ал. 1, т. 7 от Закона за пощенските услуги,  

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

 

РЕШИ: 

 

 

 

§ 1. В заглавието на акта се заличават думите „и ефикасността на обслужване“.  

 

§ 2. В чл. 1 се правят следните изменения: 

1. В т.1 се заличат думите „и пощенски колети“. 

2. В т. 2 се заличават думите „и пощенски колети“.  

 

§ 3. В чл. 2, ал. 1 се заличават думите „и ефикасността на обслужване“. 

  

§ 4. В заглавието на Раздел II се заличават думите „и пощенски колети“.  

 

§ 5. В чл. 6, таблицата се изменя така: 

 

Време за пренасяне от край до 

край 

Нормативи за 

качество на услугата  

Д+2  Не по-малко от 80 % 

от пощенските пратки  

Д+3  Не по-малко от 95 % 

от пощенските пратки  



Проект на решение, поставен на обществено  

обсъждане с Решение №471/12.12.2019 г. на КРС 

 

2 

  

§ 6. Член 7 се отменя. 

 

§ 7. В заглавието на Раздел III се заличават думите „и пощенски колети“.  

 

§ 8. В заглавието на Раздел IV думите „извършване на универсалната пощенска 

услуга“ се заменят с думата „обслужване“.  

 

§ 9. В чл. 11 се правят следните изменения: 

1. думите „извършване на универсалната пощенска услуга“ се заменят с думата 

„обслужване“. 

2. предлогът „на“ се заменя с предлога „за“.  

 

 

§ 10. Параграф 2 от Допълнителните разпоредби се отменя. 

 

Заключителни разпоредби 

 

§ 11. Решението е прието на основание чл. 15, ал. 1, т. 7 от Закона за пощенските 

услуги. 

 

 

 

 

 

      

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

 (Иван Димитров)  

   

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

  

 (Кристина Хитрова)  

 

 

Директор на дирекция „Правна“ 

 

  

  (Неда Койчева)  

 

 

 


	РЕШЕНИЕ № …
	За изменение и допълнение на Нормативи за качество на универсалната пощенска услуга и ефикасността на обслужване (приети с Решение № 655 от 14.07.2011 г. на КРС, обн., ДВ, бр. 64 от 19.08.2011 г., в сила от 19.08.2011 г.).
	На основание чл. 15, ал. 1, т. 7 от Закона за пощенските услуги,
	КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА

	Заключителни разпоредби
	§ 11. Решението е прието на основание чл. 15, ал. 1, т. 7 от Закона за пощенските услуги.

